



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001934280
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A14 กฟอ.จท.

ที่อยู่(Pur. group address): 33 หมู่ 2 ถ.พหลโยธิน-สอ.ค.ต.ส.บ.เตี้ยะอ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ถึง (Vendor's name): ธนวัฒน์ การไฟฟ้า

ที่อยู่(Vendor's address):

93

ถ.

ต.ช่วงป่า อ.จอมทอง

จ.เชียงใหม่ 50160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

(จอมทอง)จ้างเหมาดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์

หมายเลขงาน WBS:I-64-A-CHTME.MC.0001

หมายเลขผัง PB.19-015/645001

ตามอนุมัติที่น.1กฟอ.จท(มต)3129/2564

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	ร็อดอนมิเตอร์ 1 เฟส 2 สาย 5 A	197.000 ชิ้น	142.00	27,974.00
2	ร็อดอนมิเตอร์ 1 เฟส 2 สาย 15 A	30.000 ชิ้น	142.00	4,260.00
3	ติดตั้งมิเตอร์ 1 เฟส 2 สาย 5 A	197.000 ชิ้น	290.00	57,130.00
4	ติดตั้งมิเตอร์ 1 เฟส 2 สาย 15 A	30.000 ชิ้น	290.00	8,700.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางอรุณช ธรรมสโรช)

ตำแหน่ง(Position) จก. (บ) รักษาการแทน

วันที่(Date) ผจก.กฟอ.จอมทอง

๑๔ ก.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นางอรุณช ธรรมสโรช)

ตำแหน่ง(Position) จก. (บ) รักษาการแทน

วันที่(Date) ผจก.กฟอ.จอมทอง

๑๔ ก.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001934280
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	98,064.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discourt)	1,135.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	96,929.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	96,929.00
(Grand Total Include VAT)	

(เก้าหมื่นหกพันเก้าร้อยยี่สิบเก้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางอรนุช ธรรมสโรช)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
๑๔ ก.ย. ๒๕๖๔

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางอรนุช ธรรมสโรช)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
๑๔ ก.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)